－1－

令和２年教育委員会第７回臨時会会議録

開 催 日  令和２年 ４月 ６日

開催 方 法   教育委員会議を招集するいとまがないため、書面会議（個別説明）による表

決をもって教育委員会の決議に代える。

書面表決者  教 育 長  小 花 高 子

       同職務代理者   望 月 京 子

       委  員  日 髙 芳 一

       委  員  齋 藤 初 夫

       委  員  塚 本   亨

       委  員  青 柳   豊

署名 委 員   教育長 小 花 高 子  委 員 望 月 京 子  委 員 日 髙 芳 一

       以上の委員３名を指定する。

議事 日 程  別紙のとおり

議事の経過の概要及びその結果

事務局より各委員に対し、書面表決（個別説明方式）によらざるを得なかった経緯及び付議

案件「議案第 32号 葛飾区立特別支援学校の臨時休業について」の内容を説明し、その結果、

原案のとおり、全員異議なく可決された。